
 

  
 via Fabretti, 48 

06123 Perugia 
(Italy) 

Prof. Violetta Cecchetti 
Direttore 

075 585 2289/2266/2238 
violetta.cecchetti@unipg.it 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it 

 D.D. n. 71/2022 
IL DIRETTORE 

 
Vista la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 25 novembre 2021 con 
la quale è stata approvata l’istituzione di un Premio di Laurea in memoria 
della Prof. Giuseppina Scassellati Sforzolini per un ammontare di €. 
1000,00 da assegnare ad una giovane laureata che abbia conseguito la 
Laurea Magistrale in Farmacia o in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche 
(classe LM-13) presso l’Università degli Studi di Perugia; 

Visto il Bando di concorso per il Premio di Laurea “Prof. Giuseppina 
Scassellati Sforzolini” pubblicato nel sito web del Dipartimento di Scienze 
Farmaceutiche (https://dsf.unipg.it/home/bandi-e-selezioni), con il quale 
è stata indetta la procedura comparativa, per soli titoli, per il 
conferimento del premio di €. 1000,00; 

Visto l’art. 5 del Bando, in cui è stabilito che l'assegnazione del premio di 
laurea avverrà a seguito del giudizio insindacabile di una Commissione 
giudicatrice appositamente istituita, nominata con decreto del Direttore 
del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche; 

Considerato che sono decorsi i termini previsti per la presentazione delle 
domande; 

DECRETA  

la nomina della Commissione esaminatrice della procedura comparativa 
per il conferimento del Premio di Laurea in memoria della Prof. Giuseppina 
Scassellati Sforzolini di cui alla richiamata Delibera, Consiglio di 
Dipartimento del 25 novembre 2021, nella seguente composizione: 

Dott. Gabriella Agnusdei Giraldi, 

Prof. Oriana Tabarrini, 

Dott. Maria Gloria Nucci. 

 

Il presente decreto è pubblicato al seguente URL: 
https://dsf.unipg.it/home/bandi-e-selezioni. 

 

Perugia, 2 maggio 2022. 

 

 

F.to Il Direttore 

Prof. Violetta Cecchetti 

Oggetto: 

Nomina 
Commissione 
esaminatrice 
Premio di 
Laurea in 
memoria della 
Prof. 
Giuseppina 
Scassellati 
Sforzolini 


